
UCHWAŁA NR XLVIII/391/2018
RADY POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 24 kwietnia 2018 r.

w sprawie przekazania Gminom Powiatu Tarnogórskiego zadania związanego z przygotowaniem
i zapewnieniem działania systemu wykrywania i alarmowania oraz systemu wczesnego ostrzegania 

o zagrożeniach na obszarze działania Powiatu

Na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. z 2017r. 
poz. 1868 z późn. zm1))

Rada Powiatu
uchwala:

§ 1. Przekazuje się Gminom: Tarnowskie Góry, Miasteczko Śląskie, Radzionków i Świerklaniec zadanie 
Powiatu Tarnogórskiego związane z przygotowaniem i zapewnieniem działania systemu wykrywania 
i alarmowania oraz systemu wczesnego ostrzegania o zagrożeniach na obszarze działania Powiatu, w zakresie 
dotyczącym konserwacji i utrzymania sprawności systemów alarmowych i łączności w obrębie Gmin.

§ 2. Powierzenie zadania, o którym mowa w § 1, określone zostanie w porozumieniach zawartych pomiędzy 
Powiatem Tarnogórskim a poszczególnymi Gminami.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Tarnogórskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Adam Chmiel

1) Przypisy wprowadzające zmiany opublikowano: Dz. U. z 2018r. poz. 130

Id: 365E8E5E-4160-41CC-87CF-22B432C524C2. Podpisany Strona 1




